
 

                                                     

 
 

 

PROJEKTA NOSAUKUMS: Autosporta attīstības veicināšana bērniem, jauniešiem un pieaugušajiem 

Smiltenes novadā 

ĪSTENOTĀJS: Biedrība “Tehniskais sporta klubs “Smiltene”   

VIETA: Smiltenes pagasts 

PROJEKTA FINANSĒJUMS: kopējās izmaksas: 49999.95 EUR, ELFLA publiskais finansējums: 

34999.96 EUR. 

PROJEKTA MĒRĶIS: Attīstīt un veicināt bērnu, jauniešu un pieaugušo sporta aktivitātes un interešu 

klubu izveidošanu biedrības "Abulas lauku partnerība" darbības teritorijā.  

PROJEKTA AKTIVITĀTES UN REZULTĀTI: Projekta ietvaros biedrība iegādājās desmit kartingus – 

septiņus pieaugušajiem, divus bērniem/jauniešiem un vienu divvietīgo. Ar divvietīgo īres kartingu būs 

iespēja izvizināt cilvēkus ar invaliditāti, kuriem pašiem nav iespējams braukt ar kartingu un izjust 

brauciena sajūtas trasē. Papildus projektā tika iegādāti arī divi jūras konteineri un ķiveres braukšanas 

drošības nodrošināšanai. 

Biedrība kopš tās dibināšanas 1997. gadā nodarbojas ar autosporta sacensību organizēšanu, 

autokrosa un kartingu trašu uzturēšanu un pilnveidošanu, plašu iedzīvotāju masu iesaistīšanu 

regulārās tehnisko sporta veidu nodarbībās, piedalīšanos Latvijas un starptautiskajos tehniskajos 

sporta veidu sacensībās. Biedrība apsaimnieko un pilnveido Sporta kompleksa "Teperis" ietilpstošās 

kartingu un autokrosa trases. Kartingu trase tika atjaunota arī piesaistot ELFLA fonda finansējumu.  

Arī iepriekšējā gada vasarā, neskatoties uz sarežģīto situāciju, kartingu noma darbojās un bija ļoti 

pieprasīta.  

PROJEKTA FOTOGRĀFIJAS  

                         


